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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420502U

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit GET klin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Vesa, Zona 
Industriale Shkozet, Godinë me Nr. Pasurie 6/357, Kati I-rë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e pluhurave larës dhe lëngjeve larës dhe çdo lloj 

detergjenti, tregtim me shumicë e pakicë, import - eksport të 
pluhurave larës të lëngjeve larës, të lëndës së parë bazë të 
çdo detergjenti, aromatikëve që përdoren në industrinë e 
detergjentëve, prodhimin dhe ambalazhimin e artikujve dhe 
produkteve të pastrimit, artikujve industrial, kimik, 
kozmetik,  etj. Import - eksport dhe tregtim i të gjitha llojeve 
të detergjentëve, lëndëve të pastrimit, kimike e jo kimike, të 
gjitha tipave dhe formave, produkteve për pastrim. Import 
eksport, tregtim, makinerive, mekanizmave të pastrimit. 
Përpunimi i lëndëve gjysëm të gatshme, të gatshme për 
prodhimin e lëndëve të pastrimit, produkteve të pastrimit, 
shërbimeve të pastrimit për hoteleri-turizëm. Shërbim 
higjenizimi, deratizimi dhe dezinfektimi për ambiente dhe 
lokale të ndryshme. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
mallrash të ndryshme për vete dhe për të tretë. Shoqëria sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, 
dt.14.04.08). 

10. Administratori/ët Dhimiter Roko
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2022                Deri: 21/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimiterRoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Furgon tipi Mercedes Benz me 
targe AA 340 UN Durres Durres  DURRES Furgon Tip 
Caddy Volkswagen me targë AB 289 CC Durres Durres  
DURRES Mjet tip Ford me targë AA 406 XK Durres Durres  
DURRES Furgon Tip Caddy Volkswagen me targë AA 617 
UU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GET klin
E-Mail: info@get.com.al  
Telefon: 0682060694 0522264287 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-042076-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128943-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.09.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Ford me targë AA 406 XK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B648672-EE8B-48DB-97EA-1FF1D3261FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEEDCB9-72D6-4D3B-890B-26F126374A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4EDE4-39F2-4496-8202-26AAB3430D9F
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Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540730-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.07.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Fiat Ducato AA 405 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604783-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tipi Mercedes Benz me targe AA 340 UN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668338-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.03.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Tip Ford Tranzit me targë AA 556 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726288-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
GETKlin SHPK Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
V.M.P.Financiare GETKlin shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF81F7E7-1710-47E2-A7E1-64AF0DB3F384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D6A807-C738-4A7F-8051-7C034162F3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8692F8B-5313-4E07-BBD4-BC006A61E786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED3ABD-2E87-4DAE-A6AE-F91E72BD7905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE582CD-F21B-462E-8B12-F87DC095A8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81231AA3-A092-4BAD-8262-DF0002DDD8FE
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GETKlin SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GETKlin shpk Shenimet Shpjeguese viti 2020.pdf

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738396-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2021, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Tip Caddy Volkswagen me targë AA 617 UU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Tip Caddy Volkswagen me targë AB 289 CC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Tip Ford Tranzit me targë AA 556 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939542-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese se ortakeve 2021 GET KLIN.pdf
GETKlin SHPK Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Shenimet Spjeguese Get Klin 2021.pdf
GETKlin SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003069-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Eglantina Roko dhe emerim i Dhimiter Roko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimiter Roko")                      Nga data 
"21/09/2022             Ne daten "21/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Roko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008216-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2022 per mbylljen e adreses 
sekodnare .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6687EAE-FA06-4368-B7C5-BDB521E70EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB233C-0651-4BD3-8C85-5CD3C7F8462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E6B223-8B2E-4864-B349-98CBE41E4AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA25361-2017-455B-A2C8-882EB788C298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B77998-E0B0-4F16-BF7B-5DE62D3CC1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D4210A-61A5-4004-B222-66ADD5443979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2963C7EF-1751-48B4-BDE6-76F8B8BD64C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF0A2B9-8709-4371-9ADA-221F514674E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Fiat Ducato AA 405 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBAC195-36BF-431A-9E7E-1B18142DC7B2

